证券代码: 870123

证券简称:安邦电气

主办券商:长城国瑞

无锡安邦电气股份有限公司 关于股票发行完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

无锡安邦电气股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年9月8日召开 2020年第三次临时股东大会,审议并通过了《无锡安邦电气股份有限公司股票定向发行说明书》的相关议案,公司发行股份2,100,000股,募集资金总额10,080,000元人民币。2020年10月12日,全国中小企业股份转让系统出具了《关于对无锡安邦电气股份有限公司股票定向发行无异议的函》(股转系统函(2020)3166号)。

公司本次实际发行股票 2,100,000 股,其中无限售条件股份 2,100,000 股,有限售条件股份 0 股。目前,公司已于 2020 年 11 月 6 日办理完毕增加注册资本、变更《公司章程》的工商变更登记手续。 注册资本由人民币 2,200 万元增至 2,410 万元;公司的股份总数由 22,000,000 股增至 24,100,000 股,均为普通股,每股面值人民币 1 元。

无锡安邦电气股份有限公司

董事会

2020年11月17日